Ky60ok AcTpaxaHckol 06n1acTv no naaBaHuio. MepBeHCTBO ACTpaxaHCKoi 06/1acTu No naaBaHnio
AcTpaxaHb, 25. - 28.11.2025

AuctaHuuna 37
28.11.2025 - 12:00

KeHwuHbl, 100m KomnsiekcHoe nnasaHue

KeHLWnHbI
CTapToBbIi NPOTOKON

damunus, Nms

3annbiB 1132

1

O ~NO O, WN

CAMCOHOBA, Enusaseta
MOTUXOHWHA, KceHuna
KALWWWMPCKAA, Bapsapa
KOTbIJIOBA, Aapbs
XXENE3HAKOBA, AHHa
KUHATMNHA, EkaTtepuHa
VWNNAPVOHOBA, EnnsaseTa
3YEBA, Bapsapa

3anbiB 2 U3 2

1
2
3
4
5
6
7
8

3A00POXHAA, AnéHa
FOrONEBA, MonuHa
AWEHKO, Bapsapa
KUTAEBA, BepoHunka
MPOCTUXWNHA, AHdmca
BAOAMWWHA , AnuHa
MOMOBA, KpuctunHa
3AMNPABOVIHA, fapbs

rlp

2012
2011
2009
2011
2009
2011
2011
2012

2007
2009
2007
2006
2003
2006
2009
2011

KMC
KMC
KMC
KMC

KomaHpga

JvHamo

CLWOPK LCKA

CLWBBC nm. B.H. Ckokosa-1
MKOY O 3ATO 3HameHck CLU
CLU MO "AXTYBMHCKMIA paitoH"
CLWOPK LCKA

CLWOPK LCKA

JuHamo

CLWBBC nm. b.H. CkokoBa-1
MKOY O 3ATO 3HameHck CLU
ArTY

CLUOPK LUCKA

CWBBC nm. b.H. CkokoBa-2
CLWBBC nm. b.H. CkokoBa-1
CLWBBC nm. b.H. CkokoBa-1
MKOY O 3ATO 3HameHck CLU

3asBOYHOE Bpems

NT
1:36.28
1:18.90
1:15.61
1:15.98
1:31.90
1:40.18

1:13.20
1:10.64
1:09.01
1:07.09
1:08.35
1:10.39
1:13.03
1:14.35

FAY AO "PLICIM "3Be3aHbIit", 6acceitH 25 m

JNeKTPOHHAs cucTeMa PerucTpaummn BpeMeHu
SWISS TIMING QANTUM AQUATIC

Splash Meet Manager, 11.83082

Registered to Southern Federal District/Astrakhan Region
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